
REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

RESOLUCION No. 06.0.13.005113 
UA NA 

Dr, Eddy Viteri Garcés 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía TELEFONIA CELULAR 
CESAR ERAZO CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Segundo del Cantón IBARRA , el 
22/diciembre/2006 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM.06361 del 28 de 
septiembre del 2006; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía TELEFONIA CELULAR CESAR 
ERAZO CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de 
los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita 
en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano 27/dic/2006 
de Quito, a 

  

ESPECIALISTA JURIDICO 

Exp. Reserva /118619 

Nro. Trámite 1.2006.2443 

DA 

 



a
 

a 
¿
e
 

 
 
 
 

    

5
 

Ea 
EN 

A
 

E
 

pe 

sa 
sal 

5% 
do 

Mad 
E 

EN 
sn 
a
 

menos, 
EE 

DN 
gg A
 

cueros 
O 
D
A
A
 

          
   

    

      

 
 

a An 

pues 
qa 

Brea 

Le 
ss) 
Lil 

  
A
 

 
 

 
 
 
 

  
 
 

_ 
A
 

A
 

D
R
 

Foral 
0Ny 

e 
ne 

a] 
a] 

[aan 
E
 

bro 
¿20 

Ap 

pe 
eq 

Las 
vu 

sm 
- 

qee 
3 

. 

ER 
a 

o 
eE 

e 
de 

a 
=$ 

8 
pe 

na 
E 

e] 
E
 

0
 

p
t
 

a
j
a
 

d
s
 

P
e
 

o 
es 

elo 
A. 

joa 
des 

a
 
E
,
 

halos 
e
 
E
z
e
 

wi 
fasaza 

samp 

pa 
hol 

td 
tad 

P 
x] 

Eu 

d
l
 

e
 Po 

mosso 
Cs 

Ed 
Ñ 

5
 

A
 

sde 
: 

e
p
s
 

, 
e
 

E». 
ma 

04% 

edo 
a, 
o
 

R
L
 

pr 
a
 

A
 
A
 

a
l
 

LE 
cnt 

e 
da 

de 
na 

co 
opus 

pra 
lc 

Lale 
po 

sar 
Il 

rd 
A
 

Ss 
de 

a 
e 

hh 
lo 

En 
q
 

5 114 
ug 

ra 

A
 
A
R
 

E
 

 
 

 


